

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Gymnazium Rokycany - Vicepráce (Přístřešek)

KSO:
Místo: CC-CZ:
Datum: 10. 9. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ: 25238876
PROKAT INVEST s.r.o. DIČ: CZ25238876

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			159 586,06
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	159 586,06	33 513,07
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			193 099,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:0

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:PROKAT INVEST s.r.o.

Datum:10. 9. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Stavba:

Gymnazium Rokycany - Vícepráce (Přístřešek)

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		159 586,06	193 099,13
SILLL8501	Vícepráce	150 086,06	181 604,13
SILLL8502	VON	9 500,00	11 495,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Gymnazium Rokycany - Vícepráce (Přístřešek)
Objekt:
SILL8501 - Vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
PROKAT INVEST s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 25238876
DIČ: CZ25238876

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			150 086,06
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	150 086,06	21,00%	31 518,07
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	181 604,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Gymnazium Rokycany - Vícepráce (Přístřešek)
Objekt: SILLL8501 - Vícepráce
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: PROKAT INVEST s.r.o.

Datum: 10. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 150 086,06

D HSV Práce a dodávky HSV 100 960,14

D 1 Zemní práce 43 473,74

1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5	m2	2,400	117,00	280,80	CS ÚRS 2024 02
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	5,500	103,00	566,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,5*9		4,500			
	VV		1		1,000			
	VV		chodník					
	VV		Součet		5,500			
3	K	113107022	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	5,500	613,00	3 371,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		5,5		5,500			
	VV		Součet		5,500			
4	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	9,000	52,20	469,80	CS ÚRS 2024 02
5	K	122311101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	5,600	1 430,00	8 008,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		8*2,8*0,25		5,600			
	VV		Součet		5,600			
6	K	129911121	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	0,648	6 480,00	4 199,04	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,9*0,4*0,6*3		0,648			
	VV		Součet		0,648			
7	K	132312132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 nesoudržných	m3	0,648	2 270,00	1 470,96	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,9*0,4*0,6*3		0,648			
	VV		Součet		0,648			
8	K	162301501	Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	2,400	75,60	181,44	CS ÚRS 2024 02
9	K	162301981	Vodorovné přemístění smýcených křovin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m2	24,000	14,80	355,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		2,4*(15-5)		24,000			
	VV		Součet		24,000			
10	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	6,248	362,00	2 261,78	CS ÚRS 2024 02
	VV		5,6+0,648		6,248			
	VV		Součet		6,248			
11	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	31,240	27,80	868,47	CS ÚRS 2024 02
	VV		6,248*5		31,240			
	VV		Součet		31,240			
47	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	11,246	1 830,00	20 580,18	CS ÚRS 2024 02
	VV		6,248*1,8		11,246			
	VV		Součet		11,246			
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	6,248	22,00	137,46	CS ÚRS 2024 02
	VV		6,248		6,248			
	VV		Součet		6,248			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	27,900	25,90	722,61	CS ÚRS 2024 02
D 2			Zakládání	3 114,50				
15	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	0,780	408,00	318,24	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,1*(0,9+0,4)*2*3		0,780			
	VV		Součet		0,780			
16	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	0,780	79,10	61,70	CS ÚRS 2024 02
17	K	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	0,648	4 220,00	2 734,56	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,9*0,4*0,6*3		0,648			
	VV		Součet		0,648			
D 5			Komunikace pozemní	29 735,48				
46	K	564871011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	22,400	376,00	8 422,40	CS ÚRS 2024 02
19	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	22,400	427,00	9 564,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		8*2,8		22,400			
	VV		Součet		22,400			
20	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru l 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	23,072	390,00	8 998,08	CS ÚRS 2024 02
	VV		22,4*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		23,072			
	VV		Součet		23,072			
21	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	5,500	427,00	2 348,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		9*0,5		4,500			
	VV		1		1,000			
	VV		chodník					
	VV		Součet		5,500			
22	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru l 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	1,030	390,00	401,70	CS ÚRS 2024 02
	VV		1*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		1,030			
	VV		Součet		1,030			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 896,34				
23	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	22,600	298,00	6 734,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		9		9,000			
	VV		2,8*2+8		13,600			
	VV		Součet		22,600			
24	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	23,052	155,00	3 573,06	CS ÚRS 2024 02
	VV		22,6*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		23,052			
	VV		Součet		23,052			
25	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,057	4 240,00	241,68	CS ÚRS 2024 02
	VV		22,9*0,25*0,01		0,057			
	VV		Součet		0,057			
26	K	953961114	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm	kus	12,000	92,40	1 108,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		4*3		12,000			
	VV		Součet		12,000			
27	K	953965131	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 190 mm	kus	12,000	140,00	1 680,00	CS ÚRS 2024 02
28	K	979051121	Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	4,500	124,00	558,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		9*0,5		4,500			
	VV		Součet		4,500			
D 997			Přesun sutě	8 083,60				
29	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,065	4 050,00	263,25	CS ÚRS 2024 02
	VV		24,6*0,00266		0,065			
	VV		makrolon					
	VV		Součet		0,065			
30	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	1,595	52,40	83,58	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,45		3,450			
	VV		-1,855		-1,855			
	VV		Součet		1,595			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	22,330	11,70	261,26	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,595*14		22,330			
	VV		Součet		22,330			
32	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	1,855	734,00	1 361,57	CS ÚRS 2024 02
	VV		5,5*0,26+9*0,04		1,790			
	VV		zámková , obruby					
	VV		24,6*0,00266		0,065			
	VV		makrolon					
	VV		Součet		1,855			
33	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	25,970	19,90	516,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,855*14		25,970			
	VV		Součet		25,970			
34	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	1,595	197,00	314,22	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,595		1,595			
	VV		Součet		1,595			
35	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	1,855	595,00	1 103,73	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,855		1,855			
	VV		Součet		1,855			
36	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,790	2 030,00	3 633,70	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,79		1,790			
	VV		beton					
	VV		Součet		1,790			
37	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,595	342,00	545,49	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,595		1,595			
	VV		Součet		1,595			
D		998	Přesun hmot				2 656,48	
38	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	10,932	243,00	2 656,48	CS ÚRS 2024 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV				49 125,92	
D		765	Krytina skládaná				21 642,06	
39	K	765142801	Demontáž krytiny z polykarbonátových desek rovných z kovové nebo dřevěné konstrukce	m2	24,600	72,00	1 771,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		8,2*3		24,600			
	VV		Součet		24,600			
40	K	765144004	Krytina z polykarbonátových desek komůrkových rovných, na konstrukci kovovou, tloušťky 10 mm	m2	24,600	804,00	19 778,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		8,2*3		24,600			
	VV		Součet		24,600			
41	K	998765101	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní na objektech výšky do 6 m	t	0,067	1 380,00	92,46	CS ÚRS 2024 02
D		767	Konstrukce zámečnické				27 483,86	
42	K	767991911	Ostatní opravy svařováním	m	23,400	335,00	7 839,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		2,8*3		8,400			
	VV		2,5*2*3		15,000			
	VV		úpravy konstrukce , změna spádu					
	VV		Součet		23,400			
43	K	767995115	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	201,900	56,60	11 427,54	CS ÚRS 2024 02
44	K	767996802	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí rozebráním o hmotnosti jednotlivých dílů přes 50 do 100 kg	kg	201,900	39,70	8 015,43	CS ÚRS 2024 02
	VV		25,2*3		75,600			
	VV		42,1*3		126,300			
	VV		Součet		201,900			
45	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	272,820	0,74	201,89	CS ÚRS 2024 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Gymnazium Rokycany - Vícepráce (Přístřešek)
Objekt:
SILLL8502 - VON

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
PROKAT INVEST s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 25238876
DIČ: CZ25238876

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			9 500,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	9 500,00	21,00%	1 995,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			11 495,00
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Gymnazium Rokycany - Vícepráce (Přístřešek)
Objekt: SILLL8502 - VON

Místo: Datum: 10. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: PROKAT INVEST s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							9 500,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							9 500,00	
D VRN2 Příprava staveniště							1 500,00	
1	K	023002000	Odstranění materiálů a konstrukcí	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 02
D VRN3 Zařízení staveniště							4 000,00	
2	K	030001000	Zařízení staveniště	ks	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 02
D VRN4 Inženýrská činnost							1 500,00	
3	K	045203000	Kompletační činnost	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 02
D VRN6 Územní vlivy							2 500,00	
4	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 02